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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der opbevares enkelte
kasse med varerprøve i lokale i privat beboelse: Ok.
Gennemgået virksomhedens procedurer for opbevaring af
fødevarer, samt procedurer for transoport af fødevarer: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for rengøring af
lokale, hvori der opbevares fødevarer/ vareprøver: Ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring af drikkevarer:
Ok. Virksomheden har ingen kritiske kontrolpunkter i deres
håndtering af drikkevarer: Ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af
færdigpakkede fødevarer, herunder mærkning med sulfitter:
Ok
Kontrolleret sporbarhed på hvidvin ved hjælp af følgsedler: Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe ultralav og er
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omfattet af stikprøvebaseret eller på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer ( Vin), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling af udvalgte færdigvarer (vin)kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (vin), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske ved opbevaring af vareprøver(vin)
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenumme på følgende økologiske fødevarer: vin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


